1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM O GRUPO DE CAPOEIRA “OURO BRANCO” PELO BATIZADO OCORRIDO NO ÚLTIMO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2017.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº 262, DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS com o GRUPO DE CAPOEIRA “OURO BRANCO” pelo batizado ocorrido no último dia 24 de setembro de 2017.
O grande mérito deste trabalho de inclusão social através do Esporte que vem desenvolvendo seu trabalho desde 2012 com os moradores da Zona Leste, é a retirada das crianças das ruas, prestando um serviço inestimável junto à comunidade.
Deixo os parabéns aos responsáveis pelo Projeto: Mestre Dil, Professor Donizete, Professor Waltinho e Professor Toninho.

Sendo assim, REQUEIRO que, do decidido por essa Casa de Leis, seja oficiada o Grupo de Capoeira “Ouro Branco” na sede da Associação de Moradores do Jardim Europa e Mogi Mirim II na Avenida Dr. João Avancini, no Mogi Mirim II.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de setembro de 2017
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Primeiro Vice-Presidente

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP